
S00AP00UQBOC

DODATEK č. 4
f 'fo

LíÁ* 4
f-í-i u 2~

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vážnění pozdějších
předpisů (dále též „občanský zákoník") jfjh ^

ke
SMLOUVĚ O DÍLO

r

Číslo smlouvy zhotovitele: 1605001082
Číslo smlouvy objednatele: 34/08/ORI-OVZ/2016

Číslo Dodatku č. 1: 13/05/18/2017
Číslo Dodatku č. 2: 43/10/ORI-OVZ/2017

Číslo Dodatku č. 3: 18/07/18/2018
Číslo Dodatku č. 4: 22/05/ORI-OVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec

00288659
CZ00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

H & B delta, s.r.o.
Bobrky 382, 755 01 Vsetín

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20511
zastoupený: Ing. Ondřejem Hurtou, ing. Petrem Hurtou - jednateli společnosti - oba

jednající samostatně
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

25835661
CZ25835661
plátce DPH

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 4

V souladu s ujednáním článku 18. Změna smlouvy, odst. 18.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 34/08/ORI-OVZ/2016 ze dne 10.3.2017, dodatku č. 1 13/05/18/2017 ze dne 30. 5.
2017, dodatku č. 2 43/10/ORI-OVZ/2017 ze dne 14. 11. 2017 a dodatku č. 3 18/07/18/2018 ze dne 31. 7.

1



, \

2018, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Národní dům - střecha" se mění a doplňuje část textu
článku 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 4.1.1. se nahrazuje novým zněním, které zní:

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného v či.2 této
smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

8 128 853,74 Kč
1 339 798 KČ

Původní cena bez DPH
Cena dodatku bez DPH

Cena celkem za dílo + dodatek č. 4 bez DPH 9 468 651,74 KČ

Slovy: devětmilionůčtyřistašedesátosumtisícšestsetpadesátjednakorunsedumciesátčtyřihaléřů

Ke změně ceny díla došlo z důvodu provádění prací nad rámec původního rozsahu díla.

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

Vícepráce budou provedeny v průběhu měsíce květen až říjen 2019.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 4

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 34/08/ORI-OVZ/2016 ze dne
10.3.2017, dodatku č. 1: 13/05/18/2017 ze dne 30. 5. 2017, dodatku č. 2: 43/10/ORI-OVZ/2017 ze
dne 14. 11.2017 a dodatku č. 3: 18/07/18/2018 ze dne 31.7. 2018, které nebyly tímto Dodatkem č,
4 dotčeny, zůstávají v platností a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 4 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 4 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č.4 :

1. Položkový soupis prací a dodávek - VCP Norimberské nároží
2. Položkový soupis prací a dodávek - VCP Lanové háky, mřížka pod mansardové oplechování římsy
3. Položkový soupis prací a dodávek - VCP Cenové navýšení rozdílů cen
4. Půdorys Norimberské nároží, mřížka pod mansardové oplechování římsy
5. Půdorys rozmístění střešních háků

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

A16-01-3
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOV - Norimberské nároží

Stavba :

Zadavatel : Statutární město Prostějov
nám. T. G, Masaryka 130/14

79601 Prostějov-Prostějov

IČO : 00288659
DiČ ; CZ00288659

2 arch s.r.o.
Česká 824/31

79601 Prostějov

Projektant : iČO : 27730221
DIČ : CZ27730221

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu I provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady
SO 00 Ostatní a vedlejší náklady
Stavební objekt
SO 01 Národní dům

1,00
1,00 0,00
1,00

801,41.1.3 1,00 143 269,00

Celkem za stavbu 143 269,00

Rekapitulace DPH ■ Cena
Základ pro DPH 15 %

15 %
21 %
21 %

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 143 269,00

30 086,49DPH

Celkem za stavbu s DPH 173 355,49jCfaS

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem
tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových
nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracováni
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové
ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady
na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní
dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací,
dodávek nebo siužeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, pří soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV {pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladu ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkčnf díly nebo součty celkové ceny

stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel mál problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve

formátu * xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových
stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

CelkemČíslo Název

Konstrukce tesařské762 0,00

Konstrukce klempířské764 0,00

Krytiny tvrdé765 143 269,00

Nátěry783 0,00

Vedlejší nákladyVN 0,00

Ostatní nákladyON 0,00

Cena celkem 143 269,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV - Norimberské nároží

Národní dům

Stavba :

Objekt:

A16-01-3

SO01 JKSO: 601.41.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

SO 01
Národní dům

Zákl, údaje

Třídník stavební 801

801.4

801.41

Budovy občanské výstavby

Budovy pro vědu, kulturu a osvětu

budovy divadel

801.41.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 4 701,30 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Stavební řešení 143 269,00
SOOÍCelkem objekt 143 269,00

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 %

15 %

21 %

21 %

DPH

Základ pro DPH 143 269,00

30 086,49DPH

Celkem za objekt s DPH 173 355.49

Rekapitulace soupisu 01-1 Stavební řešeni

Stavební díl Cena (Kč)
765 Krytiny tvrdé 143 269,00

143 269,00Celkem soupis 01-1



Položkový soupis prací a dodávek

STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOV - Norimberské nárožíS: A16-01-3
Národní důmSO 01O:
Stavební resem01-1R:

Číslo položky
llllÍÉSf

Název položky MJ množství CeníkP.č. cena / MJ celkem Cen.
soustavaM

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Krytiny tvrdéDíl: 765 143 269,00
Montáž nároží z Prejzú velkých do malty - Norimberské nároží, včetně dodávky prejzú, pokrývačské
malty bílé, práce

3 ks "korýtka7mb - prejz spodni - cena 1 ks prejzú velkého - 82 Kč

765-011167 105,50000 2 248,00 237 164,00 Vlastní
m

105.50000

105.50000

105.50000

291,00

582,00

336,00

30 700,50
61 401,00

35 448,00

6 ks "kurek/mb - prejz horní - cena 1 ks prejzú velkého - 82 Kč

1,5 pytle pokrývačské malty/mb nároží - spotřeba dle výrobce a dlouhodobých zkušeností - cena 1
pytel - 224 Kč

montáž nároží - cena vychá2Í z RTS ceny 765319531 R00 - Montáž nároží z prejzú do malty
dvouřadé, RTS cena je vyšší (1414 Kč/mb )

105,50000 1 039,00 109 614,50

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé

50 m vodorovně

-105,50000!'' 890,00|...drážková, nároží z hřebenáčů do malty, povrchová úprava režná

Dodávka a montáž nároží včetně pokrývačské malty,

nároží: 11,5*2+8,5+11,5*2+4*4+6,5*4+3*3

65 765313143RS1 -93 895,00 800-765 RTS 16/1m

105,50000



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

A16-01-3
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOV - navýšení rozdílu cen

Stavba :

IČO : 00288659
DIČ : CZ00288659

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14

79601 Prostějov-Prostějov

Zadavatel :

Projektant : 2 arch s.r.o.
Česká 824/31

79601 Prostějov

IČO : 27730221
DIČ : CZ27730221

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady
SO 00 Ostatní a vedlejší náklady
Stavební objekt
SO 01 Národní dům

1,00
1,00 0,00
1,00

801.41.1.3 1,00 1 003 600,00

Celkem za stavbu 1 003 600,00

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 %

15 %
21 %
21 %

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 1 003 600,00

210 756,00DPH

Celkem za stavbu s DPH 1 214 356,00

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem
tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových
nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracován! nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové
ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady
na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní
dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací,
dodávek nebo síužeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Strán



Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s . Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníku (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 
www. cenovasoustava. cz

Individuální položky
Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní1. Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracováni nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 2 z 3



Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem
položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny
stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve
formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových

stránkách MMR.

Závěrečné ustanoveni
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem
■i

Název

Konstrukce tesařské 0,00762

Konstrukce klempířské 0,00764

Krytiny tvrdé 1 003 600,00765

Nátěry 0,00783

Vedlejší náklady 0,00VN

Ostatní náklady 0,00ON

1 003 600,00Cena celkem

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV - navýšení rozdílů

Národní dům

Stavba :

Objekt;

A16-01-3

SO01
cen

JKSO : 801.41.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

so 01
Národní dům

Záki. údaje

Třídník stavební' 801 Budovy občanské výstavby

Budovy pro vědu, kulturu a osvětu

budovy divadel

801.4

801.41

801.41.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihei.tvárnic, bloků

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: 4 701,30 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

Stavební řešení01-1 1 003 600,00
Celkem objekt SO 01 1 003 600.00

Rekapitulace DPH
Základ pro DPH 15 %

15 %

21 %

21 %

DPH

Základ pro DPH 1 003 600,00

210 756,00DPH

Celkem za objekt s DPH 1 214 356.00

Rekapitulace soupisu 01-1 Stavební řešení

Stavební díl Cena (Kč)
765 Krytiny tvrdé 1 003 600,00

Celkem soupis 01-1 1 003 600,00



Položkový soupis prací a dodávek

STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOV - navýšení rozdílů cenS: A16-01-3
Národní důmSO 01O:
Stavební řešeniR: 01-1

MJ množstvíČíslo položky Název položky cena / MJ celkem Ceník Cen.
soustava

Poznámka uchazečeCeník, kapitola
Díl: Krytiny tvrdé765 1 003 600,00

584,351Krytina z prejzů střech složitých do malty - nyvýšeni rozdílu ceny67 765-01.1 m2 1 580,00000 923 275,07 Viastní

dodávka a montáž tašky Velký prejz, povrchová úprava režná, spotřeba 12párů/m2

speciální pokrývacská malta,náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1900mm

Cena dle RTS v 16/1 -1.891 Kč/m2 - pol. RTS 765311421

Cena stejné položky v RTS 18/11 - 3.375 Kč/m2

rozdíl v cenách mezi 16/1 a 18/1 činí 1.484 Kč, požadované navýšení ceny činí 584,35 Kč/m2

Cena velké prejzy v roce 2016 byla 1.084 Kč/m2

Cena velké prejzy v roce 2018 byla 1.824 Kč/m2

viz v.č.01a-d : 1580 1 580,000001

998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé

50 m vodorovně

998765203ROO 8.70. ..v objektech výšky do 24 m

Ceny z položek s pořadovými čísly::

61,62,63,64,65,66,67,68, :

Součet: : 47548,59960

69 % 9 232,75070 80 324,93 800-765 RTS 16/1

47 548,59960



2. SLo\e>í

Malý prejz S
Cena bez DPH (K£/kt)

engoba* glazura i

Cena • DPH 21 % (Kč/ks)
engoba*Paleta .Formát

š x d (cm)
Počet kusů

| v balení"*
režná glazurarBŽnáZávodP 5.VýrobekKód :■

[ks)

4
00\

f i 1 312,61 1 572,031 299,201 084,80Cena za m: od:

49,1333,90 40,60 41,023B0 St7,4-12,1 x 17,3 I 303277115000.. i Prejz vrchní

41,02 49,13Sl 33,90 40,6028020,1 x 37,J I 353277115010.. Prejz spodní
4

!
í

Li Spotfeba na m': 16 párů
i

1 IVelký prejz
3 Cena bez DPH (Kč/ks)

ervgoba*

Cena • DPH 21 % (Kč/ks)
engoba* glazura

■rfwa
Formi! p.

š x d (cm)
Počet kusů Palata
v baleni"* (ks)

i /# glazura režnáZávodVýrobekKód
í

19 [•u]

t 1 752,00 2 064,00 2 119,92 2 497,44Cena za irr od: !
i

T
«M42x4M

I ..... I
73,00 86,00218 Sl1 88,33 104,063277115300.. Prejz vrchní

88,3373,00 86,00280 St 104,063277115200.. Prejz spodní 35
i

]

1
I ■

Spotfeba na m:: 12 párů
J.

A Pouze na objednávku, dodací lhůta: 2-6 týdnů.Sleva na vlastní dopravu je 0,30 Kč/ks (Malý prejz S, Velký prejz).SL. výrobní závod Stod

*** Při prodeji neúplných baleníje účtován manipulační poplatek: u produktů P. S. Ive výši 100 Kč bez DPH/paleta; u produktů P. S. II ve výši 100 Kč bez DPH/balení.

■

;.

Speciální pokrývačská malta
■1s Cena za pytel 40 kg Cena za pytel 40 kg

9 DPH 21 %
Cena

za tunu bez DPH
Cena

za tunu a DPH 21 %
Počat pytlů
na paletě bez DPHKůd Výrobek

3271190310000 Speciálnf pokrývačská malta 35 210,00 254,10 5 250,00 6 352,50. 3 I
f

Spotřeba malty: Malý prejz S- cca 1 pytel/m'

Velký prejz - cca 1,25 pytle/nf

Při objednáváni Vás žádáme o využívání názvosloví a číselných kódů dle tohoto ceníku. Urychlíte tím vyřízení Vaši objednávky.

7



Produktová skupina - Historické tašky

2.2.0AGtt Malý prejz S Spotřeba na m;: 16 párů
i

0 Cena bez DPH (Kč/ks)Cena bez DPH (Kč,Tes)i m PoÉel kusů
v balení

PaletaFormét
5 x d (cm)

engoba*reiná glazuraengoba* glazurarežnáZávodPS.VýrobekKód (ks)
--- «ri ,DOmi]

i.-1*-
2 207,04 2 632,96!8 1 824,00 2176,00Cena za nť od:.

: 82,287,4-12,1 * 37^ I 30 360 S! 57,00

20,1 x37,3 I 35 280 St 57,00

68,00 68,973277115000.. Prejz vrchní

3277115010.. Prejz spodní
m

82,2868,00 68,97m
Mí
te-
čí

5
Velký prejz Spotřeba na rrr: 12 páru

§§|
Cena bBz OPH (KS,Ks) Cena bez DPH (Kč/ks)

PoCetkusů
v balení

PaletaFormát
5 x d (cm) mengoba*režná engoba*P.S. Závod glazura režnáVýrobek glazuraKód (te)X:

mn [m]: '
5t

/T
1 968,00 2 328,00 2 381,28 2 816,88'.a" Cena za m1 od: ie

t
3277115300.. Prejz vrchní

3277115200.. Prejz spodní

216 St 82,00I 10,1-14,2»40,0 I 97,001 99,22 117,37

i. 24,0 > 43,0 I 35 280 St 82,00 97,00 99,22 117,371

.
' KÉ: '£)

Sleva na vlastní dopravu je 0,30 Kč/ks (Malý prejz S, Velký prejz). * Pouze na objednávku, dodací Ihúta: 2-6 týdnů.

I!
-

Speciální pokrývačská malta Spotřeba malty: Malý prejz S - cca 1 pytel/m2 I Velký prejz - cca 1,25 pytle/m-
SMI-

Počet pytlů
na paielě k-Mftíril 'IVV '■■■ ■m Kód Výrobek

'
224,00 271,04327119031000 Speciální pokrývačská malta 35 6 776,00 ■ps\

•i.
Bří

:

£■i

:! Při objednávání Vás žádáme o využívání názvosloví a číselných kódů dle loholo ceníku. Urychlíte tím vyřízení VaSf objednávky.

181
!



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

A16-01-3
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOV - LANOVÉ HÁKY, MRIZKA MANSARDY

Stavba :

IČO : 00288659
DIČ : CZ00288659

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14

79601 Prostějov-Prostějov

Zadavatel :

IČO : 27730221
DIČ : CZ27730221

2 arch s.r.o.
Česká 824/31

79601 Prostějov

Projektant :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Čjslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Ostatní a vedlejší náklady
SO 00 Ostatní a vedlejší náklady
Stavební objekt
SO 01 Národní dům

1,00
1,00 0,00
1,00

801.41 1.3 1,00 192 929,00

Celkem za stavbu 192 929,00

Rekapitulace DPH Cena
Základ pro DPH 15 %

15 %
21 %
21 %

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 192 929,00

40 515,09DPH

Celkem ±a stavbu s DPH ■ 233 444,09

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem
tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových
nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování
nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací,
dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.230/2012 Sb,

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce,

dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení
požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zatřídění
položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové
ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady
na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní
dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb,
předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací,
dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví
nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou
obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránk



Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo 
služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a 
zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava
Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky 
z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (víz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese 

•www.cenovasoustava.cz

Individuální položky
Poíožky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a technické 
podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění 
položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či 
upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy
Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné 
přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. 
Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou 
jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní 
vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i poíožky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálu (položky označené jako přesun hmot), pak v 
takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho 
konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek. 
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za 
provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. 
Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k 
jejímu výpočtu dospěl

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek 
dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a siužeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto 
nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních 
prací, dodávek a siužeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Zpracováni elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem

položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny

stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve

formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových

stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

jÉ8l Celkem
____________________

Číslo Název ; ;
ri

Konstrukce tesařské762 0,00

Konstrukce klempířské764 192 929,00

Krytiny tvrdé765 0,00

Nátěry783 0,00

Vedlejší nákladyVN 0,00

Ostatní nákladyON 0,00

Cena celkem 192 929,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



STŘECHA - NÁRODNÍ DŮM , PROSTĚJOV - LANOVÉ HÁKY, MŘÍŽKA MANSARDY

JKSO : 801.41.1.3

A16-01-3

SO 01

Stavba

Objekt: Národní dům

Rekapitulace stavebního objektu

so 01
Národní dům

Záki. údaje

Budovy občanské výstavby

Budovy pro vědu, kulturu a osvětu

budovy divadel

Třídník stavebníi 801

801.4

801 41

svislá nosná konstrukce zděná z cihel.tvárnic, bloků801.41.1

801.41.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

4 701,30 m3Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Cena (Kč)Soupis

Stavební řešení 192 928,0001 -1
Celkem objekt 192 929,00SO01

Rekapitulace DPH
15 %

15 %

21 %
21 %

Základ pro DPH 0,00

0,00DPH

192 929,00

40 515,09

Základ pro DPH

DPH

Celkem za objekt s DPH 233 444.09

01-1 Stavební řešeníRekapitulace soupisu
Cena (Kč)Stavební díl

Konstrukce tesařské 0,00762

Konstrukce klempířské 192 929,00764
Krytiny tvrdé 0,00765

Nátěry 0,00783
Celkem soupis 01-1 192 929,00



Položkový soupis prací a dodávek
STŘECHA - NÁRODNÍ DUM , PROSTĚJOVS A16-01-3
Národní důmO. SO 01

01-1 Stavební řešeniR;

lMJ {množství |cena / MJ UcelkemČíslo položkyP.č. Název položky
Poznámka uchazečeCeník, kapitola

192 929,00Díl: 762 konstrukce tesařské
192 929,00Díl: 764 Konstrukce klempířské

Mtz-i-d lanových montážních háku - žárový pozink + nátěr kovářskou černi ks 104,00000 1 368,00 142 272,001 764-XXX
104,00000 955,00Výroba lanového náku - kovářský výrobek ks

Žárové zinkováni háku 104,00000 89,00ks

ks 104,00000 69,00Nátěr háku kovářskou černí

104,00000 249,00ksMontáž lanového háku
ks 104,00000 6,00Vruty ( 2 ks/lanový hák )

Mtz+d AERO mřížka pod mansardové oplechování římsy - ochrana proti vletu
ptactva pod krytinu - připočtena římsa 48 mb nad spolkovou části

179,00000 283,00 50 657,002 764-XXXX mb

Materiál na mřížku - AERO tahokov mb 179,00000 102,00
mb 179,00000 25,00Střiháni materiálu (výroba z tabulového plechu )

Montáž AERO mřížky - vycházeno z položky 764224491 R00, položka byla
adekvatne ponížena o menší náročnost provedeni

179,00000 156,001mb



CENOVÁ NABÍDKA - ND PROSTĚJOV

Položkový soupis prací a dodávek - dodávka zámečnických a klempířských výrobků a montáží
STŘECHA - NÁRODNÍ DOM . PROSTĚJOV —s——-------- ---------- —- ■ 1Sr ÍA1S-01-3

o- ISO 01 Národní dum
Stavební řešeníFt 101-1

Cisto položkyP.C. Název položky IMJ I množství leena/MJ itoelkaró
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče

Dit 762 Konstrukce tesařské 173 565,00
Dii. 764 Konstrukce klempířská 173 565,CO

127 920,00Mtz-rd lanových montážních háků • žárový pozínk + nátSr kovářskou černí
froba rarcvýho náňu kovářské výrobci. —————

1 764-XXX ks moooco 1 230,CO
ks 1C4.00C0Q 652.00

Zarodí! ?:i>'0’.aní hata. kS ac.aowccpoo
Nátéf baku kovářskou íomí ks 104,000(50 62,00

''-é ,:-f n háku 104.00000 224.00ks
V uto i 2 Kytarový hák 1 104.C0S0Qks s.oo
?átz+d AERO mřížka pod mansardové opiecfiováni římsy - ochrana proti vletu
Dactvi pod kn/tmu - připočtena římsa 43 mb nad spolkovou části

■.>: nn - r j... ■ AERC ižl:cko-v
S' • ~z ; -J : '■

'‘Z ríltlZ vO iV. - > ■ : '■ . ; -■ -k.t ř5-í2mrl ■} ■ "'i,1:', ppí+.;2kn by :i

.ňv j ,.r svr, r ~ morrii náročnostcre«i<ier.-

2 764-jčXXX rr.b 173.0CCOO 265.00 45 545,00
t

í7-s,z:cccmb. 9Z.QG
<78.00000 23.00i mb

mb i7s,esss» i i:'.00



I

POZNÁMKA
O ,im“ * wwrtw i

uo kiWw! wnů*t
ihm slinho nauiv >iwww •* a-!
i«r>

JC ««|(h« rí-ueírj i J řOiflůMi.W 181 !Bťí 713 *
[A HCnatwtu khiit,'«£ví imiv. sfíUHU «: lOůWn < mkNo iwií

» r4wjT,i( Cwhj< iMywKU

o «HV»m '•■>.r :"»-sr.H‘ h^-vj-íí,: ř*-jv t-vm-fi

O m-so-nf w rL'- i*v:i i- *■ ,*it.i', < jiiijm % n i"« m j

3* ne <injr.iv.> -v. mn-r,-mí. :'+ • r ■>>.:■ m =
~i*; • *Kr-<.jr ■'■ :?ř i iwi.v -i'. i

«4£ í-iyiír, y.\" ►•;h f,- i '.7 f-V|.i -.i 1 ,u !■!£*■,
.V'V,v3 •» <i s*« W4- «"’»!> SAM** . ■"» WSSS «f>«e

“->AW /W£7(Rwisci/

tiorifiDzečíč H&ozt

'"■ > V i'
&

!n.»..

3'5R0?ÍtÍ0V^ÍARafiNl CŮM - STftECHA
‘•I

APC^rtx^uwcxí «swjx fídtNt

1:1001 02PŮDORYS STŘECHY

T T “T



I

f I

**
*

s¥ * ao . *
i»*
s
5*

O
Ia

f a.*
LJL_

O

JU

a

□
*■+

*

#*

4

• »
Jí-

.0-

%

3

Ia
I

• 4>
P,vi 25.

O i* *

i
;
’

a 44

3

1
**

•-4
4S «a

saao4 4« « v0
I

a

í□
• •

’ A ri
i ' ■

E i> I

I

; sOC
3 WhH z

i t5

liliílili!-
S sílil

fÍI
i

II
i

li
š| íJL t
:■

s
í

u>


